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H appy Farm é nata per donare il piacere di

un’alimentazione sana senza rinunciare alla pienezza del
gusto, dedicata a tutti coloro che, per motivi dietetici, non
possono assumere alimenti con glutine.

Grazie al supporto tecnico e agli ottimi rapporti instaurati
con le piti importanti aziende dell’agroalimentare italiano,
Happy Farm produce alimenti senza glutine, offrendo la
piu prestigiosa delle garanzie: I'alta qualita.
Nascono cosi le autentiche snecialita italiane Happy Farm.
Sono prodotte esclusivamente sul territorio nazionale con
materie prime selezionate e con metodi "dolci”

di lavorazione nei piii avanzati stabilimenti.

La ricetta di ogni prodotto garantisce alimenti equilibrati
1a un punto di vista organolettico e soddisfa il bisogno
dei buoni sapori della cucina italiana.

Ideali anche per tutti coloro che vogliono

un’alimentazione sana e leggera.




PREPARATI PER LE TUE BONTA’

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 340 Kcal 1445 kJ Grassi 0,6 %
Proteine 2,5% di cuisaturi  <0,25 %
Carboidrati 81 % Fibra 6%
di cui zuccheri 8% Sodio 0,06 %

MIX PIZZA

Ingredienti: Amido di frumento deglutinato, 2mido di mais, latte
scremato in polvere, zucchero, fibre di semi di Psyliium, fibre di
cicoria (inulina), addensanti: gomma di guar, E464, antigglomera-
te: carbonato di calcio, maltodestrine di patata. contiene latte.

PREPARATI PER LE TUE DOLCEZZE

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 380 Kcal 1600 kJ Grassi 0,3%
Proteine 1% di cui saturi <0,1%
Carboidrati 86 % Fibra 22 %
di cui zuccheri 46 % Sodio 0,25 %

MIX TORTE

Ingredienti: Amido di frumento deglutinato, zucchero, sciroppo di
glucosio in polvere, latte scremato in polvere, emulsionanti: E472b,
E477, amido di patata modificato E1414, agenti lievitanti: sodio
bicarbonato e sodio pirofosfato, fibre di semi di psyllium,
addensante: gomma di guar, conservante: E202, aromi. contiene




FORMATO CONVENIENZA 300g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 458 Kcal 1918 kJ Grassi 16,7 g
Proteine 509 di cui saturi 1239
Carboidrati 72,09 Fibra 209
di cui zuccheri 23,09 Sodio 03¢

BISCOTTI CON GOCCE DI CIOCCOLATO

Ingredienti: Amido di mais, zucchero, cioccolato (11,5%) (pasta di
cacao, zucchero, emulsionante: lecitina di soia), farina di riso
diastasata, olio vegetale, uova, miele, amido di riso pregelatinizza-
to, farina di mais, fecola di patate, latte interc in polvere, yogurt,
emulsionante: lecitina di soia, agenti lievitanti: carbonato acido di
ammonio, difosfato disdico, carbonato acido di sodio, sale, aromi.

FORMATO CONVENIENZA 300g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 467 Kcal 1955 kJ Grassi 17,09
Proteine 459 di cui saturi 1359
Carboidrati 7409 Fibra 189
di cui zuccheri 20,09 Sodio 049

BISCOTTI ALLO YOGURT

Ingredienti: Amido di mais, farina di mais, zucchero, olio vegetale,
yogurt (8,0%), farina di riso diastasata, amido di riso pregelatinizza-
to, latte intero in polvere, uova, miele, agenti lievitanti: carbonato
acido di ammonio, difosfato disdico, carbonato acido di sodio,
emulsionante: lecitina di soia, sale, aromi.
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INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 475 Kcal 1992 kJ Grassi 19,4 g
Proteine 389 di cui saturi 10,59
Carboidrati 69,69 Fibra 339
di cui zuccheri PAWAS Sodio 0,19¢

LINGOTTI

Ingredienti: Amido di frumento deglutinato, zucchero semolato,
farina di riso, burro, uova, margarina (oli e grassi vegetali da palma
e girasole, acqua, emulsionante: mono e di-gliceridi degli acidi
grassi, correttore di acidita: acido citrico), cacao (1,8%), sciroppo di
glucosio, latte scremato in polvere, gomma di guar, fibra di
psyllium, sodio pirofosfato, sodio bicarbonato, aromi, aroma
naturale di vaniglia.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 483 Kcal 2022 kJ Grassi 2309
Proteine 499 di cui saturi 4849
Carboidrati 64,09 Fibra 359
di cui zuccheri 1959 Sodio 0349

COCCOLE

Ingredienti: Amido di frumento deglutinato, zucchero semolato,
farina di riso, burro, uova, margarina (oli e grassi vegetali da palma
e girasole, acqua, emulsionante: mono e di-gliceridi degli acidi
grassi, correttore di acidita: acido citrico), farina fine di cocco, latte
scremato in polvere, gomma di guar, fibra di psyllium, sciroppo di
glucosio, sodio pirofosfato, bicarbonato di sodio, aroma.




= Frollini

niele

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 444 Kcal 1870 kJ Grassi 14 g
Proteine 559 di cui saturi 869
Carboidrati 7409 Fibra 2,19
di cui zuccheri 19,09 Sodio 029¢g

FROLLINI LATTE E MIELE

Ingredienti: Fecola di patate, zucchero, grassi vegetali non
idrogenati, farina di mais, farina di riso, amido di mais, farina di
ludico, uova, latte intero in polvere 4,8%, miele 2,8%, agenti
lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di ammonio,
carbonato acido di sodio), aroimi, sale.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 483 Kcal 2022 kJ Grassi 2309
Proteine 499 di cui saturi 489
Carboidrati 64,09 Fibra 359
di cui zuccheri 1959 Sodio 0349

SARACENI

Ingredienti: Farina di grano saraceno 19%, zucchero, grassi vegetali
non idrogenati, fecola di patate, farina di riso, farina di mais, amido
di mais, burro, uova, fibra vegetale, fibra vegetale solubile (frutto
oligosaccaridi), agenti lievitanti (carbonato acido di sodio,
carbonato acido di ammonio, tartrato monopotassico), sale, aromi.
Puo contenere tracce di frutta a guscio, soia, latte, lupino.




FORMATO 200g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 475 Kcal 1993 kJ Grassi 2109
Proteine 559 di cui saturi 1009
Carboidrati 66,09 Fibra 509
di cui zuccheri 25,049 Sodio 021¢g

TRECCE

Ingredienti: Fecola di patate, zucchero, grasso vegetale, farina di
mais, cacao magro in polvere(5,5%) farina di riso, amido di mais,
farina di lupino, burro, latte scremato in polvere, uova, nocciole,
miele, agenti lievitanti (carbonato acido di ammonio, carbonato
acido di sodio, tartrato monopotassico), sale, aromi. Puo contenere
tracce di frutta a guscio.

8”024

FORMATO CONVENIENZA 300g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 440 Kcal 1840 kJ Grassi 16,59
Proteine 409 di cui saturi 13,09
Carboidrati 7509 Fibra 109
di cui zuccheri* 269 Sodio 039

FROLLINI ALLO YOGURT (SENZA ZUCCHERO)

Ingredienti: Amido di mais, edulcorante: maltitolo, olio vegetale,
yogurt 8,0%, fecola, amido di riso pregelatinizzato, latte intero in
polvere, uova, agenti lievitanti: carbonato acido di ammonio,
difosfato disodico, carbonato acido di sodio, emulsionante: lecitina
di soia, sale, aromi.

*zuccheri naturalmente presenti negli ingredienti utilizzati, quali il
latte in polvere e lo yogurt

90‘
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FORMATO POCKET 80g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 491 Kcal 2056 kJ Grassi 2509
Proteine 6,59 di cui saturi 16,09
Carboidrati 60,09 Fibra 459
di cui zuccheri 23,09 Sodio 0,18g

FROLLY

Ingredienti: Zucchero, grasso vegetale non idrogenato, fecola di
patate, farina di riso, uova, amido di mais, farina di lupino, farina di
mais, uova in polvere, fibra vegetale, addensante: gomma di
xanthan, agente lievitante: carbonato acido d'ammonio, sciroppo
di glucosio da mais, sale, emulsionante: lecitina di soja, aromi.
Prodotto in uno stabilimento che utilizza anche latte, frutta a
guscio.

SHO 49

FORMATO CONVENIENZA 300g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 390 Kcal 1646 kJ Grassi 9649
Proteine 159 di cui saturi 5649
Carboidrati 7449 Fibra 909
di cui zuccheri* 689 Sodio 079

FETTE BISCOTTATE

Ingredienti: Amido di mais, fecola di patate, margarina vegetale,
destrosio, addensante: farina di semi di carrube, farina di riso,
lievito, albume d'uovo, sale, miele, emulsionante: mono e digliceri-
di degli acidi grassi, stabilizzante: sciroppo di sorbitolo, aromi.

0

230394H
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NUOVA VERSIONE DT UN GRANDE CLASSICO

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 459 Kcal 1928 kJ Grassi 19,09
Proteine 419 di cui saturi 88g
Carboidrati 68,29 Fibra 1,189
di cui zuccheri 2489 Sodio 0229

BISCOTTO SEMPLICE

Ingredienti: Farina di riso, amido di mais, zucchero, margarina
vegetale (oli e grassi vegetali in parte idrogenati, acqua, emulsio-
nante: E471, E322 di soia; conservante: E202, correttore di acidita:
£330, aromi) burro, tuorlo d'uovo, albume, miele, latte scremato in
polvere, sciroppo di glucosio, addensanti: farina semi di carrube,
albume in polvere, agenti lievitanti: pirofosfato di sodio, carbonato
acido di sodio, aromi, sale.

ALLERGENI: Il prodotto contiene uova, latte e derivati. Puo
contenere tracce di frutta a guscio e soia. Il contenuto in glutine &
inferiore a 20 ppm (mg/Kg).

025
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18g di gusto!
TORTINA DI WAFER RIPIENA

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100g di prodotto

12g di gusto!
PRALINA ALLA NOCCIOLA

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100g di prodotto

556 Kcal 2327 kJ
749
51g

41,649

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri
Grassi 35749
di cui saturi 1759
Fibra 29

| DOBLONI

Ingredienti: Cioccolato al latte 35% (zucchero,
pasta di cacao, latte intero in polvere, burro
cacao, burro anidro, cacao magro in polvere,
emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale
vaniglia), nocciole 18%, zucchero, latte intero in
polvere, lattosio, olio vegetale, cacao, farina di riso,
fecola di patate, fibre vegetali, lecitina di soia,
amido di mais, aromi, agenti lievitanti: bicarbona-
to acido di sodio, bicarbonato d'ammonio.
ALLERGENI: Il prodotto contiene latte e derivati
(proteine del latte e lattosio), pud contenere
tracce di frutta a guscio e lecitina di soia. Il

contenuto in glutine & inferiore a 20 ppm (mg/Kg).

231001

NOVITA
MONODOSE & POC '

9g di gusto!
PRALINA AL COCCO

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100g di prodotto

581 Kcal 2430 kJ
859

4419

3329

41,29

1629

259

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccher
Grassi

di cui saturi

Fibra

| DIAMANTI

Ingredienti: Cioccolato al latte 38% (zucchero,
pasta di cacao, latte intero in polvere, burro di
cacao, burro anidro, cacao magro in polvere,
emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale
vaniglia), nocciole 29%, zucchero, olio vegetale,
latte intero in polvere, lattosio, cacao, farina diriso,
fecola di patate, fibre vegetali, lecitina di soia,
amido di mais, aromi, agenti lievitanti: bicarbona-
to acido di sodio, bicarbonato d'ammonio.
ALLERGENI: Il prodotto contiene latte e derivati
(proteine del latte e lattosio), pud contenere
tracce di frutta a guscio e lecitina di soia. Il

contenuto in glutine & inferiore a 20 ppm (mg/Kg).

567 Kcal 2373 kJ
739

49,79

3909

3769

1259

319

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri
Grassi

di cui saturi

Fibra

GLI ZAFFIRI

Ingredienti: Cioccolato al latte 34% (zucchero,
latte intero in polvere, burro di cacao, emulsionan-
te: lecitina di soia, aroma naturale vaniglia),
zucchero, olio vegetale, cocco 10%, latte intero in
polvere, latte scremato in polvere, farina di riso,
fecola di patate, fibre vegetali, lecitina di soia,
amido di mais, aromi, agenti lievitanti: bicarbona-
to acido di sodio, bicarbonato d'ammonio.
ALLERGENI: Il prodotto contiene latte e derivati
(proteine del latte e lattosio), pud contenere
tracce di frutta a guscio e lecitina di soia. Il
contenuto in glutine & inferiore a 20 ppm (mg/Kg).




BISCOTTO RICOPERTO

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 499 Kcal 1878 kJ Grassi 2259
Proteine 369 di cui saturi 159
Carboidrati 589 Fibra 39
di cui zuccheri 319

ALISEI

Ingredienti: Cioccolato al latte 34% (zucchero, burro di cacao, latte
intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia,
vanillina), farina di riso, amido di mais, 13,2%, zucchero, uova,
margarina vegetale (olii e grassi vegetali, acqua, emulsionanti:
mono e di-gliceridi degli acidi grassi, correttore di acidita: acido
citrico, aromi), burro, sciroppo di glucosio, addensante: farina di
semi di carrube, miele, agenti lievitanti: bicarbonato di sodio,
aromi, sale.

ALLERGENI

Il prodotto contiene frutta a guscio, uova, latte e derivati (proteine
del latte e lattosio) e lecitina di soia

Il contenuto in glutine ¢ inferiore a 20 ppm (mg/Kg).

31018H

BISCOTTO CON CIOCCOLATO, CACAO E CAFFE

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 497 Kcal 2082 kJ Grassi 2539
Proteine 729 di cui saturi 14,6 g
Carboidrati 60,29 Fibra 359
di cui zuccheri* 2699 Sodio 011g

NOIRETTE

Ingredienti: zucchero, amido di mais, cioccolato fondente 11%
(pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di
soia), cioccolato al latte 11% (zucchero, burro di cacao, latte intero
in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aromi),
farina di mais, farina di riso, burro, margarina vegetale ( oli e grassi
vegetali, acqua, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi,
correttore di acidita: acido citrico, aromi), uova, proteine del latte,
latte scremato in polvere, miele, caffé solubile 1,2%, emulsionante:
lecitina di soia, sciroppo di glucosio, addensante: farina di semi di
carrube, albume in polvere, agenti lievitanti: pirofosfato acido di
sodio, bicarbonato di sodio, aromi.

ALLERGENI

Il prodotto contiene frutta a guscio, uova, latte e derivati (proteine
del latte e lattosio) e lecitina di soia.

Il contenuto in glutine ¢ inferiore a 20 ppm (mg/Kg).

230493H

81024982




AMARETTI CON CIOCCOLATO AL LATTE

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 497 Kcal 2082 kJ Grassi 2539
Proteine 7249 di cui saturi 1460
Carboidrati 60,29 Fibra 359
di cui zuccheri* 26,99 Sodio 0,11g

AMARETTI

Ingredienti: Zucchero, albume, cioccolato al latte (20,0%)
(zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao,
burro, emulsionante: lecitina di soia, vanillina), noccicle, mandorle
(4,5%), armelline (4,0%), farina di mais, amido di riso, oli vegetali,
agente lievitante: carbonato acido di ammonic

BISCOTTO CON VERA FARINA DI MAIS

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 500 Kcal 2089 kJ Grassi 26,89
Proteine 59 di cui saturi 11,69
Carboidrati 59,59 Fibra 229
di cui zuccheri 19249 Sodio 0,159

DOLCETTI AL MAIS

Ingredienti: farina di mais (23%), farina di riso, margarina vegetale
(oli e grassi vegetali, acqua, emulsionante: mono e digliceridi degli
acidi grassi, correttore di acidita: acido citrico, aromi), zucchero,
burro, tuorlo d'uovo, olio vegetale, addensante: farina semi di
carrube, uova, latte scremato in polvere, amido di mais, agenti
lievitanti: difosfato disodico, carbonato acido di sodio, miele, sale,
aromi.

ALLERGENI

il prodotto contiene uova, latte e derivati. Puo contenere tracce di
frutta a guscio e soia.

Il contenuto in glutine & inferiore a 20 ppm (mg/Kg).

230059H

81024982




33g di gusto!
PURO GUSTO NELLA SUA FORMA MIGLIORE!

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 552 Kcal 2310 kJ Grassi 3469
Proteine 659 di cui saturi 183 ¢
Carboidrati 5389 Fibra 109
di cui zuccheri 3999

HAPPYLINDER

Ingredienti: Cioccolato al latte 30% (zucchero, burro di cacao, latte
intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia,
vanillina), nocciole 15%, zucchero, oli vegetali, latte intero in
polvere, siero di latte in polvere, farina di riso, fecola di patata,
glucosio in polvere, lattosio, lecitina di soia, amido di mais, aromi,
polvere lievitante: bicarbonato d'ammonio, bicarbonato di sodio.
ALLERGENI: il prodotto contiene latte e derivati, frutta a guscio e
lecitina di soia. Il contenuto di glutine & inferiore a 20 ppm

\

33g di gusto!
PURO GUSTO NELLA SUA FORMA MIGLIORE!

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 552 Kcal 2310 kJ Grassi 31,79
Proteine 699 di cui saturi 14,7 g
Carboidrati 56,99 Fibra 03g
di cui zuccheri 4699

HAPPYLINDER WHITE CREAM FANCY

Ingredienti: Cioccolato al latte 30% (zucchero, burro di cacao, latte
intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia,
vanillina), zucchero, oli vegetali, latte intero in polvere, latte
scremato in polvere, farina di riso, fecola di patata, lecitina di soia,
amido di mais, aromi, polvere lievitante: bicarbonato d'ammonio,
bicarbonato di sodio. ALLERGENI: il prodotto contiene latte e
derivati, lecitina di soia. Pud contenere tracce di frutta a guscio. Il
contenuto di glutine € inferiore a 20 ppm (mg/kg).




100g DI PURO GUSTO!

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 451 Kcal 1886 ki Grassi 2419
Proteine 499 di cui saturi 12,79
Carboidrati 5379 Fibra 529
di cui zuccheri 27,29

ONE

Ingredienti: Cioccolato al latte 33% (zucchero, burro di cacao, latte
interc in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di soia,
aromi), farina di riso, amido di mais, nocciole 8%, uova, zucchero,
nargarina vegetale (oli e grassi vegetali, acqua, emulsionanti:
mono e di-gliceridi degli acidi grassi, correttore di acidita: acido
citrico, aromi), burro, sciroppo di glucosio, albume in polvere,
1ddensante: farina di semi di carrube, agente lievitante: bicarbona-
to di sodio, sale, aromi.

81024982"2310




CONFEZIONE DA 50g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100g di prodotto

CONFEZIONE DA 32g

INFORMAZIONI NUTRIZIONAL!
Valori medi per 100g di prodotto

CONFEZIONE DA 50g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100g di prodotto

509 Kcal 2128 kJ
559

64,19

39449

2569

17,89

159

0,169

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri
Grassi

di cui saturi

Fibra

Sodio

MORESCO

Ingredienti: Cioccolato al latte 54,0% (zucchero,
burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta
cacao, burro, emulsionante: lecitina, aroma),
amido di mais, farina di mais, zucchero, clio
vegetale, yogurt, farina di riso diastasata, amido di
riso pregelatinizzato, latte intero in polvere, uova,
miele, agenti lievitanti: carbonato acido di
ammonio, difosfato disdico, carbonato acido di
sodio, emulsionante: lecitina, sale, aromi.

82 Kcal 2204 kJ
409
60,09

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri
Grassi

di cui satu

Fibra

Sodio

FANTASIA ARANCIA E CIOCCOLATO

Ingredienti: Cioccolato puro 28% (pasta di cacao,
zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di
soia, aroma naturale di vaniglia), fecola di patate,
grassi vegetali non idrogenati, zucchero, farina di
mais, farina di riso, farina di lupino, uova, amido di
mais, emulsionante: lecitina di soia, sale, aroma
naturale di arancio 0,1%. Puo contenere tracce di
frutta a guscio.

2959

309
0,074 g

542 Kcal 2269 kJ
349

60,09

40,09

3209

2509

139

0,069

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri
Grassi

di cui saturi

Fibra

Sodio

LE WAFERINE

Ingredienti: Cioccolato al latte 48% (zucchero,
burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di
cacao, burro, emulsionante: lecitina, aromi), oli
vegetali in parte idrogenati, amido di
mais,sciroppo di glucosio, destrosio, fecola di
patate, zucchero, cioccolato, amido di riso
pregelatinizzato, fibra vegetale, sale, aroma,
emulsionante: lecitina di soia, agenti lievitanti:
carbonato acido di sodio, carbonato acido di
ammonio, acido tartarico.




TUTTA LA DOLCEZZA DELLA FRUTTA

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 436 Kcal 1829 kJ Grassi 18,0 ¢
Proteine 339 di cui saturi 11,09
Carboidrati 68,09 Fibra 259
di cui zuccheri 31,09 Sodio 0,085 ¢

CUOR DI FRUTTA ALL'ALBICOCCA

Ingredienti: Farcitura di albicocche 27% (zucchero, purea di
albicocche 30% pari all' 8% sul prodotto finito, agente umidifican-
te: glicerolo, agente gelificante: pectina, regolatore di acidita: acido
citrico, aromi), fecola di patate, burro, zucchero, farina di riso, farina
di mais, amido di mais, farina di lupino, uova, sciroppo di glucosio
da mais, sale, agente lievitante: carbonato acido di ammonio,
aromi. Puo contenere tracce di latte, soia, frutta a guscio.

8”024

TUTTA LA DOLCEZZA DELLA FRUTTA

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 440 Kcal 1847 kJ Grassi 18,049
Proteine 339 di cui saturi 11,09
Carboidrati 68,09 Fibra 259
di cui zuccheri* 3209 Sodio 0,085g

CUOR DI FRUTTA ALLA CILIEGIA

Ingredienti: Farcitura di ciliegie 27% (zucchero, purea di ciliegie
40% pari all' 11% sul prodotto finito, agente umidificante: glicerolo,
agente gelificante: pectina, regolatore di acidita: acido citrico,
aromi, colorante naturale: enocianina), fecola di patate, burro,
zucchero, farina di riso, farina di mais, amido di mais, farina di
lupino, uova, sciroppo di glucosio da mais, sale, agente lievitante:
carbonato acido di ammonio, aromi. Puo contenere tracce di latte,

soia, frutta a guscio.

81024982"230561




CONFEZIONE DA 40g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100g di prodotto

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100g di prodotto

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100¢ di prodotto

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100g di prodotto

526 Kcal 2199 kJ
059

69,09

21,09

2759

24,09

1,09

0,090 g

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri
Grassi

di cui saturi

Fibra

Sodio

WAFER AL LIMONE

Ingredienti: Fecola di patate, grassi
vegetali non idrogenati, destrosio,
zucchero, sciroppo di glucosio da mais,
amido di riso, amido di mais, succo di
limone in polvere, sale, aroma naturale di
limone, emulsionante: lecitina di soia,
acido citrico, zucchero caramellato,
agente lievitante: carbonato acido di
sodio. Puod contenere tracce di latte, soia,
frutta a guscio.

503 Kcal 2107 kJ
559

64,09

20,09

2509

19049

259

0,140g

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri
Grassi

di cui saturi

Fibra

Sodio

WAFER NOCCIOLATO

Ingredienti: Crema di cacao e nocciola
(crema 65%). Fecola di patate, grassi
vegetali non idrogenati, zucchero,
sciroppo di glucosio da mais, latte
scremato in polvere, cacao magro (6%),
nocciole (5%), amido di riso, amido di
mais, siero di latte in polvere, sale,
emulsionante: lecitina di soia, zucchero
caramellato, agente lievitante: carbonato
cido di sodio, aromi. Puo contenere
tracce di latte, soia, frutta a guscio.

02498 0660

2123066

534 Kcal 2231 kJ
359

63,59

25049

2959

2509

0,79

0,175¢

Valore energetico
Protein
Carboidra

di cui zuccheri
Grassi

di cui saturi

Fibra

Sodio

WAFER AL CAPPUCCINO

Ingredienti: Fecola di patate, grassi
vegetali non idrogenati, zucchero, latte
intero in polvere, siero di latte in polvere,
amido di riso, amido di mais, destrosio,
caffé in polvere, sale, cacao magro,
emulsionante: lecitina di soia, aromi,
zucchero caramellato, agente lievitante:
carbonato acido di sodio. Puo contenere
tracce di latte, soia, frutta a guscio.

528 Kcal 2209 kJ
359

6559

27,09

28,09

24,09

0749

0,160 g

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri
Grassi

di cui saturi

Fibra

Sodio

WAFER ALLA VANIGLIA

Ingredienti: Fecola di patate, grassi
vegetali non idrogenati, zucchero,
destrosio, latte scremato in polvere,
amido di riso, amido di mais, siero di latte
in polvere, sale, aromi, emulsionante:
lecitina di soia, aromi, zucchero caramel-
lato, agente lievitante: carbonato acido
di sodio. Pud contenere tracce di latte,
soia, frutta a guscio.




Merendive YRS

MONOPORZIONE DA 55g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

402 Kcal 1685 kJ
399

67,69

3919

Grassi

di cui saturi
Fibra
Sodio

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri

1219
839
389
02¢g

TORTINA DI UNA VOLTA GUSTO MELA

Ingredienti: pasta frolla [farina di riso, zucchero, burro, amido di
mais, uova, farina di grano saraceno, latte scremato in polvere,
addensanti: farina di semi di guar, fibra di semi di psyllium,
maltodestrine di mais, agenti lievitanti: pirofosfato acido di sodio,
bicarbonato di sodio; aromil, preparato di frutta a base di confettu-
ra di mele 21,9% [polpa di mele 55%, sciroppo di glucosio-
fruttosio, zucchero, addensanti: amido di mais modificato, pectina,
difosfato di tetra sodio; correttore di acidita: acido citrico, citrato
tricalcico; conservante: sorbato di potassio; aromi, antiossidante:
vitamine C]. OGM: assenti. Allergeni presenti: latte scremato in
polvere, uova. Prodotto in uno stabilimento dove si utilizza: frutta a
guscio (nocciole).

L

0249324231179

FONTE di
FIBRA

VIONOPORZIONE DA 55g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

392 Kcal 1641 kJ
409
67,39
40,79

Grassi

di cui saturi
Fibra
Sodio

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri*

11,19
749
349

0,199

TORTINA DI UNA VOLTA GUSTO MIRTILLO

Ingredienti: pasta frolla [farina di riso, zucchero, burro, amido di
mais, uova, farina di grano saraceno, latte scremato in polvere,
addensanti: farina di semi di guar, fibra di semi di psyllium,
maltodestrine di mais, agenti lievitanti: pirofosfato acido di sodio,
bicarbonato di sodio; aromi], preparato di frutta a base di mirtillo
nero 21,9% [sciroppo di glucosio-fruttosio, polpa di mirtillo nero
35%, zucchero, addensanti: pectina, alginato di sodio; correttori di
acidita: acido citrico, citrato trisodico, citrato tricalcico; conservan-
te: sorbato di potassio, aromil. OGM: assenti. Allergeni presenti:
latte scremato in polvere, uova. Prodotto in uno stabilimento dove
si utilizza: frutta a guscio (nocciole).




MONOPORZIONE DA 50g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

471 Kcal 1972 kJ
399
52649
2859

Grassi

di cui saturi
Fibra
Sodio

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri

2399
1419

31¢g
0359

TEMPTATIONS CON PEZZI DI FRUTTA

Ingredienti: uova, amido di frumento deglutinato (*glutine <
20PPM), zucchero, burro, margarina vegetale (oli e grassi vegetali
da palma e girasole, acqua, emulsionante: E471, sale, acidificante:
E330), pezzi di frutta (9%) (purea di mela concentrata, sciroppo di
glucosio-fruttosio, zucchero, umettante: glicerolo, fibra vegetale,
grasso vegetale, correttore di acidita: acido citrico, agente
gelificante: pectina, aroma, antiossidante: acide ascorbico) olio di
mais, sciroppo di glucosio da mais, latte scremato in polvere,
emulsionante: esteri lattici dei mono-digliceridi degli acidi grassi
(E472b), esteri 1,2 propandiolo degli acidi grassi (E477), amido
modificato di patata (E1414), sodio pirofosfato, sodio bicarbonato,
fibre di semi di psyllium, addensante: guar, conservante: sorbato di
potassio, aroma: vanillina.

8 1024982231162

FONTE di

MONOPORZIONE DA 50g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

438 Kcal 1834 kJ
419

5359

319

Grassi

di cui saturi
Fibra
Sodio

2239
1299

359
0349

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri*

TEMPTATIONS CON FRUTTI DI BOSCO

Ingredienti: uova, amido di frumento deglutinato (*glutine <
20PPM), zucchero, burro, margarina vegetale (oli e grassi vegetali
da palma e girasole, acqua, emulsionante: E471, sale, acidificante:
E330), pezzi di frutta (9%) (purea di mela concentrata, purea di
frutti di bosco in porzioni variabili: mirtilli, fragole, lamponi, ribes
nero) sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, umettante:
glicerolo, fibra vegetale, grasso vegetale, agente gelificante:
pectina, correttore di acidita: acido malico e acido citrico,
concentrati (mirtillo, carota nera) con proprieta coloranti, aromi
naturali olio di mais, sciroppo di glucosio da mais, latte scremato in
polvere, emulsionante: esteri lattici dei mono-digliceridi degli acidi
grassi (E472b), esteri 1,2 propandiolo degli acidi grassi (E477),
amido modificato di patata (E1414), sodio pirofosfato, sodio
bicarbonato, fibre di semi di psyllium, addensante: guar,
conservante: sorbato di potassio, aroma: vanillina.

I 19
81024982'231155 \_/




CONFEZIONE DA 180g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100g di prodotto

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100g di prodotto

INFORMAZIONI NUTRIZIONAL!
Valori medi per 100g di prodotto

398 Kcal 1676 kJ
469
67,99

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri
Grassi

di cui saturi

Fibra

Sodio

CROSTATINA ALLA CILIEGIA

Ingredienti: Preparato in polvere senza
glutine (farina di riso, amido di mais,
farina di grano saraceno, latte scremato
in polvere, zucchero, addensanti: farina
di semi di guar, pectina), uova, zucchero,
burro, latte intero, agenti lievitanti:
pirofosfato acido di sodio e carbonato
acido di sodio, aromi, farcitura di
confettura di ciliegie (31,9%) [sciroppo di
glucosio, fruttosio, purea di ciliegie
(35%), zucchero, addensanti: E440 e
E401, correttori di acidita: E330, E331 e
E333, conservante: E202, aromi, coloran-
ti: E124 e E131]. Prodotto in uno
stabilimento che utilizza anche frutta a
guscio.

12,09

00g
0,009

409 Kcal 1722 kJ
449
70,19

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri
Grassi

di cui saturi

Fibra

Sodio

CROSTATINA ALL'ALBICOCCA
Ingredienti: Preparato in polvere sanza
glutine (farina di riso, amido di mais,
farina di grano saraceno, latie scremato
in polvere, zucchero, addensanti: farina
di semi di guar, pectina), uova, zucchero,
burro, latte intero, agenti lievitanti:
pirofosfato acido di sodio e carbonato
acido di sodio, aromi, farcitura di
confettura di albicocche (31,9%) [purea
dialbicocche (35%), sciroppo di glucosio,
fruttosio, zucchero, addensanti: E440 e
E401, correttori di acidita: E330, E331 e
E333, conservante: E202, aromil.
Prodotto in uno stabilimento che utilizza
anche frutta a guscio.

12349

00g
0,00¢g

al 2054 kJ
6,29
61,39

Valore energetico 493 k
Proteine

Carboidrati

di cui zuccheri

Grassi

di cui saturi

Fibra

Sodio

CROSTATINA ALLA NOCCIOLA
Ingredienti: Preparato in polvere senza
glutine (farina di riso, amido di mais,
farina di grano saraceno, latte scremato
in polvere, zucchero, addensanti: farina
di semi di guar, pectina), uova, zucchero,
burro, latte intero, agenti lievitanti:
pirofosfato acido di sodio e carbonato
acido di sodio, aromi, crema di nocciole
(31,9%) [zucchero, grasso vegetale,
nocciole (8%), cacao magro in polvere,
grasso vegetale idrogenato (contiene
olio di soia), emulsionante: lecitina di
soia, aromi]. Prodotto in uno stabilimen-
to che utilizza anche frutta a guscio.

24,89

009
0,009

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100g di prodotto

398 Kcal 1667 kJ
429
67,99

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri
Grassi

di cui saturi

Fibra

Sodio

CROSTATINA ALLA FRAGOLA
Ingredienti: Preparato in polvere senza
glutine (farina di riso, amido di mais,
farina di grano saraceno, latte scremato
in polvere, zucchero, addensanti: farina
di semi di guar, pectina), uova, zucchero,
burro, latte intero, agenti lievitanti:
pirofosfato acido di sodio e carbonato
acido di sodio, aromi, farcitura di
confettura di fragole (31,9%) [sciroppo di
glucosio, fruttosio, purea di albicocche
(35%), zucchero, addensanti: E440 e
E401, correttori di acidita: E330, E331 e
E333, conservante: E202, aromi, coloran-
te: E124]. Prodotto in uno stabilimento
che utilizza anche frutta a guscio.

12,29

00g
0,009




CONFEZIONE DA 105¢

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 229 Kcal 960 kJ Grassi 1519
Proteine 4349 di cui saturi
Carboidrati 5519 Fibra

di cui zuccheri Sodio

MERENDINA ALLE MELE

Ingredienti: Uova, preparato in polvere senza glutine (amido di
mais, latte scremato in polvere, zucchero, addensante: farina di
semi di guar, fibra di semi di psyllium, maltodestrine di mais),
zucchero, olio di mais, preparato di frutta a base di meie (11,8%)
[polpa di mele (76,9%), sciroppo di glucosio, fruttosio, zucchero,
addensanti: amido di mais modificato E1422 e E440 con E450 a-iii,
correttore di acidita: E331-E330-E333, antiossidante: E300, aromi,
conservante: E202], emulsionante: E422, miele, agenti lievitanti:
pirofosfato acido di sodio e bicarbonato di sodio, conservante:
E282, aroma. Prodotto in uno stabilimento che utilizza anche frutta

a guscio.
810249 0899

2498242308

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 400 Kcal 1672 kJ Grassi 16,99
Proteine 5449 di cui saturi
Carboidrati 5469 Fibra

di cui zuccheri* Sodio

MERENDINA ALLE CAROTE

Ingredienti: Uova, zucchero, preparato in polvere senza glutine
(amido di mais, latte scremato in polvere, zucchero, addensante:
farina di semi di guar, fibra di semi di psyllium, maltodestrine di
mais), olio di mais, emulsionante: E422, carota disidratata (3,4%),
farina di mandorle, miele, agenti lievitanti: pirofosfato acido di
sodio e bicarbonato di sodio, conservante: E282, aroma. Prodotto
in uno stabilimento che utilizza anche frutta a guscio.




RICETTA E LAVORAZIONE | RADIZIONALE
FORMATO 200g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALLI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 392 Kcal 1649 kJ Grassi

Proteine 3649 di cui saturi
Carboidrati 64,89 Fibra 909
di cui zuccheri 1,19 Sodio 09919

LE FRESELLE

Ingredienti: Amido di mais, amido di riso, acqua, fecola di patate,
farina di riso, olio d'oliva, olio vegetale, addensante: uova intere,
gomma di guar, sale emulsionanti: monodigliceridi degli acidi
grassi, anti ossidanti, E305, E307, aroma naturale.




CONFEZIONE DA 200g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100g di prodotto

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100g di prodotto

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100g di prodotto

510 Kcal 2135 kJ
179
63,89

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri
Grassi

di cui saturi

Fibra

27,69

179

I TARALLI AL FINOCCHIETTO

Ingredienti: Amido di mais, acqua, fecola di patate,
amido di riso, farina di riso, olio d'oliva, uova,
sciroppo di glucosio, sale, gomma di gue
finocchietto, antiossidanti: E305-304.

510 Kcal 2135 kJ
179
63,89

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri
Grassi

di cui saturi

Fibra 1.79

2769

!TARALLI ALL'OLIO D'OLIVA

Ingredienti: Amido di mais, fecola di patate, amido
di riso, farina di riso, olio d'oliva (30%), uova,
sciroppo di glucosio, sale, gomma di guar,
antiossidanti: E305-304.

510 Kcal 2135 kJ
179
63,89

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri
Grassi

di cui saturi

Fibra

2769

179

| TARALLI MEDITERRANEO

Ingredienti: Amido di mais, fecola di patate, amido
di riso, farina di riso, olio d'oliva, uova, sciroppo di
glucosio, sale, gomma di guar, origano, antiossi-
danti: E305-304.




CONFEZIONE DA 60g

Sestibuti. del pane

INFORMAZIONI NUTRIZIONALLI . Valori medi per 100g di prodotto

466 Kcal 1955 kJ
2,199
7049
0,759

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri

CRACKERS CLASSICI

Grassi

di cui saturi
Fibra
Sodio

19,59
17,59
2569
073¢

Ingredienti: Amido di riso, fecola di patate, amido di riso pregelati-
nizzato, grassi vegetali parzialmente idrogenati, farina di mais,
lievito naturale, zucchero, latte intero in polvere, destrosio, sale,
lecitina di soia, agenti lievitanti: pirofosfato disodico, carbonato

acido di sodio, aromi.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100g di prodotto

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100g di prodotto

440 Kcal 1850kJ
209

7209

509

16,09

14,09

279

08g

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri
Grassi

di cui saturi

Fibra

Sodio

CRACKERS ROSMARINO E SALVIA
Ingredienti: Fecola di patate, amido di
riso  pregelatinizzato, oli  vegetali
parzialmente idrogenati, farina di mais,
lievito, sale, latte in polvere, zucchero,
destrosio, rosmarino (0,9%), emulsionan-
te: lecitina di soia, aromi, salvia (0,1%).

461 Kcal 1938 kJ
180
729

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri 19
Grassi 189
di cui saturi 7,59
Fibra 149
Sodio 1,19

CRACKERS ALLE OLIVE

Ingredienti: Fecola di patate, amido di
riso, grasso vegetale, olive (11%), farina
di mais, lievito, sale, destrosio, zucchero,
latte scremato in polvere, emulsionante:
lecitina di soia, aromi. Puo contenere
tracce di frutta a guscio, uova.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100g di prodotto

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
Valori medi per 100g di prodotto

440 Kcal 1850 kJ
209

72,09

509

16,09

14,09

279

099

Valore energetico
Proteine
Carboidiati
di cui zuccheri
Grassi

li cui saturi

Fibra

Sodio

CRACKERS GUSTO PIZZA

Ingredienti: Fecola di patate, amido di
riso  pregelatinizzato, oli  vegetali
parzialmente idrogenati, farina di mais,
concentrato di pomodoro (4,2%), lievito,
sale, latte in polvere, zucchero, destrosio,
emulsionante: lecitina di soia, aromi,
origano (0,2%).

449 Kcal 1885 kJ
399

719

269

15,79

11,09

Valore energetico
Proteine
Carboidrati

di cui zuccheri
Grassi

di cui saturi

Fibra 399
Sodio 0459

CRACKERS CON GRANO SARACENO
Ingredienti: fecola di patate, amido di
riso, grassi vegetali non idrogenati, farina
di grano saraceno (13%), farina di mais,
lievito, zucchero, latte intero in polvere,
destrosio, sale, emulsionante (lecitina di
soia), aroma. Pud contenere tracce di
uova, frutta a guscio, lupino.




300g DI MORBIDA DOLCEZZA

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 471 Kcal 1967 kJ Grassi 2659
Proteine 449 di cui saturi 179
Carboidrati 529 Fibra 39
di cui zuccheri 259 Sodio 0259

HAPPY CHRISTMAS

Ingredienti: Uova, burro, uva sultanina (18%), amido di frumento
deglutinato*, zucchero, glicerolo, fecola di patate, sciroppo di
glucosio in polvere, latte scremato in polvere, emulsionante:
E472b, E477, E1414, E471, bicarbonato d'ammonic, addensante:
gomma di guar; fibre di semi di psyllium, sodio pirofosfato, sodio
bicarbonato, addensante: E464, conservante: E202; addensante:
gomma di xanthan; aromi.

*'amido di frumento deglutinato ¢ ottenuto con un particolare
processo di trasformazione che lo rende privo di glutine e pertanto
indicato nei soggetti intolleranti al glutine. Prodotto in uno
stabilimento che utilizza anche frutta a guscio e sesamo.

300g DI DELICATA DOLCEZZA

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 432 Kcal 1805 kJ Grassi 2379
Proteine 539 di cui saturi 14,89
Carboidrati 4799 Fibra 299
di cui zuccheri 2399 Sodio 0259

HAPPY CHOCO CHRISTMAS

Ingredienti: Uova, burro, amido di frumento deglutinato¥,
zucchero, gocce di cioccolato 11% (zucchero, pasta di cacao,
emulsionante: E322), glicerolo, fecola di patate, sciroppo di
glucosio in polvere, emulsionante: E472b, E477: latte scremato in
polvere, addensante: E1414, proteine del latte, Emilsionante: E471,
addensante: E464, agenti lievitanti: bicarbonato di ammonio,
sodio pirofosfato, sodio bicarbonato, fibre di semi di Psyllium,
addensante: gomma di guar, conservante: E202; addensante:
gomma di Xanthan; aromi.

*'amido di frumento deglutinato & ottenuto con un particolare
processo di trasformazione che lo rende privo di glutine e pertanto
indicato nei soggetti intolleranti al glutine. Prodotto in uno
stabilimento che utilizza anche frutta a guscio e sesamo.

81024982'231278




Q.

TRADIZIONALI, TRAFILATI AL BRONZO

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI . Valori medi per 100g di prodotto

Valore energetico 346 Kcal 1467 kJ Grassi 129
Proteine 579 di cui saturi 03g
Carboidrati 78049 Fibra 339
di cui zuccheri 069 Sodio 4 mg

Potassio -0,03g

LA PASTA SENZA GLUTINE
Ingredienti: Farina di mais termotrattata, farina di riso termotratta-
ta, amido di mais.

0

24982

230523H
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Per ulteriori informazioni sulla linea di prodotti Happy Farm
contattare il

Numero Verde

BUL 802034

Visitate il nostro sito web
www.happy-farm.it
registratevi per poter ricevere tutte le novita
Happy farm in tempo reale

Linde Medicale s.r.l.
Via Prov. Pianura
Loc. S. Martino, 11

80078 Pozzuoli (NA)






